[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 985 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos, no bairro Faisqueira, na Rua José Camili Luiz da Rocha, em frente à vidraçaria Rick.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, as fortes chuvas na rua acima citada causaram a abertura de uma valeta muito grande, que tem aumentado a cada dia, causando risco de acidentes.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)